
HK NTM XP
带 LED 指示灯 HK NTMXP 的液位温度开关

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
10.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
工作压力 最大1巴
工作温度 max. 70 °C
接口 G 3/4” 外螺纹
工作电压 24 V DC
电接口 M12x1,4 针
保护等级 IP 65
原料 浮子 SK 601 - 硬PU

开关管 - 黄铜
密封:NBR

供货范围 不带插头

描述
壳体可旋转至270°
输出端:2x PNP (可自由编程,常开触点/常闭触点,窗口/磁滞)
最小/最大数值存储器
液位测量:传感器长度扣除45mm,显示分辨率10mm
温度测量:-20°C 至 +120°C (PT100)
精确度 终值的±1 %

订购指南
带电缆的M12插头请另外订购

货品
名称 L 重量 
 (mm) (kg)
HK NTM XP MS 2S 280
HK NTM XP MS 2S 370
HK NTM XP MS 2S 500

280
370
500

0,39
0,41
0,43

附件
HK DSR 4POL 角形插头 M12 4极带电缆


