

属性	
工作压力	最大1巴
工作温度 max.	70 °C
接口	G 3/4" 外螺纹
工作电压	24 V DC
电接口	M12x1,4 针
保护等级	IP 65
原料	浮子 SK 601 - 硬PU 开关管 - 黄铜 密封:NBR
供货范围	不带插头





描述

壳体可旋转至270°

输出端:2x PNP (可自由编程,常开触点/常闭触点,窗口/磁滞)

最小/最大数值存储器

液位测量:传感器长度扣除45mm,显示分辨率10mm

温度测量:-20°C 至 +120°C (PT100)

精确度 终值的±1 %

订购指南

带电缆的M12插头请另外订购

货品

名称	L	重量
	(mm)	(kg)
HK NTM XP MS 2S 280	280	0,39
HK NTM XP MS 2S 370	370	0,41
HK NTM XP MS 2S 500	500	0,43

附件

HK DSR 4POL 角形插头 M12 4极带电缆